
ZARZĄDZENIE nr 672/22 
    BURMISTRZA WĄSOSZA  
       z dnia 10 maja 2022 r.  

 

 

 

w sprawie prawa pierwokupu Gminy Wąsosz  

 

          

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.)   

 

zarządza się co następuje: 

 

§1. Nie wykonywać prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka gruntu o numerze ewidencyjnym 198/12 o łącznej powierzchni użytkowej 

0,3684ha obręb Wąsosz, gmina Wąsosz, powiat górowski, województwo dolnośląskie, o urządzonej 

księdze wieczystej (*) prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie, stanowiącej własność (*), w 

związku z zawartą warunkową umową sprzedaży z dnia 28.04.2022r. Rep. „A” nr 1346/2022 przed 

notariuszem Agnieszką Matuszewską w Kancelarii Notarialnej w Wołowie.   

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       (-) Paweł Niedźwiedź – Burmistrz Wąsosza 

 

 

*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 

2022r. poz. 902)  

 

 

 

 

Sporządził: Paweł Walkowiak     

        


